PADRE

DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA

De conformidad al presupuesto aprobado para este Municipio por el Concejo Municipal para el afio 2023,
certifico que, a la fecha del presente documento, esta institucion cuenta con el presupuesto para el
financiamiento de los bienes y/o servicios indicados en la Licitacidon Pablica por linea Precio Unitario ID
3825-145-1L123, COMPRA DE PERFILES, BARRA ANGULO LAMINADO, BARRA PLANA LAMINA Y MALLA
ACMA PARA USO DE LA DIMADO, al Proveedor FERRETERIA MANQUEHUE SPA RUT 76.171.462-7 HABIL, por
la cantidad de $3.697.770 IVA Incluido, quien cumple con la base digital y ficha técnica.

Cuenta Presupuestaria 22-04-010-001-000
Plan de Compra 4745-34-PC23

ECTORA DE ADM. Y FINANZAS (S)

Octubre 2023
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L. MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO

AREA MUNICIPAL
Fecha 20/10/2023
Hora 9:35:11
OBLIGACION

Comprobante 2785 Fecha 20/10/2023  Resolucién
Rut 0761714627 Nombre FERRETERJIA MANQUEHUE LIMITADA
Tipo Doc. Numero Doc. Departamento
Banco FONDOS ORD. Centro Costo

MUNICIPALES

36909000267
Chile Compra Pre-Obligacion 0
Glosa COMPRA DE PERFILES, BARRA ANGULO LAMINADO, BARRA PLANA

LAMINA Y MALLA ACMA PARA USO DE LA DIMAQ

Listado de Cuentas
Cédigo Cuenta Descripcion Monto Presupuesto Obligaciones Saldo Pres.
215-22-04-010-001-000 | Gestion Operaciones 3,697,770 67,123,000 50,081,611 13,343,619
[ Total | 3,697,770 | [ ] ]
Cuenta Contable | Area Gestion Programa SubPrograma Monto Pres.Vigente | Ob. Acurnulada Saldo
215-22-04-010-001-000 | (1) GESTION INTERNA (9) MATERTALES DE (1) GESTION INTERNA 3,697,770 67,123,000 50,081,611 13,343,619
= CONSTRUCCION 22-04-010
5 _9‘

PREPARADO POR PREPARADO POR JEFE DE JEFE DE COORDINADOR COORDINADOR

CONTABILIDAD CONTABILIDA

D




EJ MercadoPablico

Nimero de Folio: CED2023-J9k4UxtJZF
Fecha de la consulta 19/10/2023 17:52

Certificado de Habilidad
Registro de Proveedores

Se certifica que el proveedor indicado a continuacidn posee el siguiente estado de habilidad para ser contratado por
el Estado de Chile, de acuerdo a la fecha y hora de la consulta especificada.

Proveedor RUT/IL Estado

FERRETERIA MANQUEHUE SPA 76.171.462-7 & HABIL
Observaciones:

& HABILL Cumple con los requisitos para contratar con el Estado de acuerdo a las siete causales

estipuladas en el Reglamento de la Ley 19.886.
€ INHABIL No eumple con uno o més de los requisitos para contratar con el Estado.

Proveedor se encuentra en proceso de validacion con fuentes oficiales para Ingreso al
sistema. Su estado de habilidad aparecera a contar del dia habil siguiente.

© SIN INFORMACION Proveedor no tiene contrato vigente con el Registro de Proveedores o es una persona
juridica constituida fuera de Chile. En consecuencia, en virtud de los principios de libre
concurrencia y de igualdad ante las bases, debe considerarse que los proveedores
extranjeros cumplen con la habilidad en el Registro de Proveedores, cuando aquélla haya
sido exigida como requisito para contratar, a la luz del articulo 16 de la ley N° 19.886.

Se emite el presente certificado conforme a lo especificado en la Ley de Compras Publicas y su
respectivo Reglamento en el Articulo 92 del Reglamento de fa Ley de Compras Pdblicas N° 19.886
para uso exclusivo de los Organismos Compradores del Estado de Chile.



FORMATO N° 1
IDENTIFICACION DEL PROVEEDOR
LICITACION PUBLICA: 3825-145-L123
NOMERE DEL PROVEEDOR O RAZON SOCIAL: FERRETERIA MANQUEHUE SPA
R.U.T. DEL PROVEEDOR: 76.171.462-7

IDENTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL:

NOMBRE: RICARDO CABRERA ORTIZ

R.U.T.: 8.002.521-1

DOMICILIO: RADAL 1015, QUINTA NORMAL
TELEFONO: 224574597

CORREO ELECTRONICO: RCABRERA@INGPROTEC.CL

ENCARGADO DE LA LICITACION PUBLICA

NOMBRE: RICARDO CABRERA ORTIZ

TELEFONO FIJO: 224574597

CELULAR:

CORREQ ELECTRONICO: RCABRERA@INGPROTEC.CL

QUEHUE SPa
RADAL 1015 QUINTA NORMAL
FONO: 224574557

- R 2
FIRMAPROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGARUT: 76.171.462-7

EN Santiago, a 06 de Octubre de 2023



FORMATQC N° 2

DECLARACION JURADA

LICITACION PUBLICA: 3825-145-1123

NOMBRE DEL PROVEEDOR O RAZON SOCIAL: FERRETERIA MANQUERUE SPA

DECLARO:

1) Haber estudiado las Bases Administrativas y Ficha Técnica y Anexos coma todos los
antecedentes que forman parte de este servicio, verificando |a total concordancia entre ellos.

2) Haber considerado en la Oferta Econdmica todos los gastos necesarios para la entrega de
los servicios, de acuerdo a las Bases Administrativas.

3} Conocer y aceptar las condiciones establecidas en las Bases Administrativas, ficha técnica vy
demas documentos anexos.

4) No ha sido condenada por précticas antisindicales o infraccién a los derechos
fundamentales del trabajador o por los delitos concursales establecidos en el articulo
N°463 y siguientes del Cdodigo Penal, dentro de los dos dltimos afios, contados desde la
fecha de cierre de recepcidn de ofertas de la presente licitacién.

5) No ha sido condenada a pena de prohibicidn de celebrar contratos con el estado
perpetuo o temporal segln [a ley 20,393 que establece la responsabilidad de las personas
juridicas en los delitos de 1) Lavado activo, 2) financiamiento del terrorismo y 3) delitos de
cohecho que indica.

6) No esta afecto a las prohibiciones del Articulo 4to inciso 6to de la Ley N° 19.886,
en el siguiente sentido: "Ningln 6rgano de la Administracién del Estado y de las
adjudicatarias y corporaciones del Estado o en que éste tenga participacién, podra
suscribir contratos administrativos de provisidén de bienes o prestacién de servicios con
los funcionarios directivos del mismo 6rgano o adjudicataria, ni con personas' unidas a
ellos por los vinculos de parentesco descritos en la letra b) del articulo 54 de la iey N°
18.575, Ley Orgdnica Constitucional de Bases Generales de la Administracién del Estado,



ni con sociedades de personas de las que aguéllos o éstas formen parte, ni con
sociedades comanditas por acciones o anénimas cerradas en que aquéllos o éstas sean
accionistas, ni con sociedades andnimas abiertas en que aguélios o éstas sean duefios de
acciones que representen el 10% o mas del capital, ni con los gerentes, administradores,
representantes o directores de cualquiera de las sociedades antedichas”.

7} Asimismo, declara conocer que los vinculos de parentesco descritos en la letra b)
del articulo 54 de |a Ley N° 18.575, Ley Organica Constitucional de Bases Generales de la
Administracidn del Estado, son los siguientes: conyuge, hijos, adoptados y parientes hasta
el tercer grado de consanguinidad y segundo fi/e inidad inclusive.

FERRETERIA MANQUEHUE SPA

/ RADAL 1015 QUINTA NORMAL

[ [ .
FIRMA PROVEEDOR O égBRéENTANTE LEGAFONO: 224574597
RUT: 76.171.462-7

EN Santiago, a 06 de Octubre de 2023,



FORMATO N4

FORMATO PARA TRANSFERENCIA ELECTRONICA

Los proveedores podran solicitar el 'pa.go por medio de transferencia electrénica, adjuntando la
siguiente informacion:

Datos Solicitados

RAZON SOCIAL: FERRETERIA MANQUEHUE SPA
RUT: 76.171.462-7

CONTACTO: RICARDO CABRERA ORTIZ
BANCO: BANCO DE CHILE

NUMERQ DE CUENTA: 000-96109-04

TIPO DE CUENTA: CUENTA CORRIENTE

CORREQ ELECTRONICO : | MANQUEHUE@MQH.CL

RADAL 1015 QUINTA NORMAL
FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAING: 224574597

RUT: 76.171.462-7

/(/ L ke -ERRETERIA MANQUEHE SPA

EN PADRE HURTADO, A 06 DE OCTUBRE DE 2023



FORMATO N°3
OFERTA ECONOMICA

FORMULARIO DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES

CANTIDAD UNIDAD ARTICULD VALOR VALOR TIEMPQ DE
UNITARIO UNITARIO DESPACHO  EN
NETO CON VA DIA HABILES
15 UNIDAD PERFILCUADRADO. $| 8§ 20523 ;3
17.246
Medida:50x50x2mm, 6mt
15 UNIDAD | pegrit CUADRADD. 51316179 |3
) 13.596
Medida:40x40x2mm, 6mt.
15 UNIDAD PERFILCUADRADO. $| 811768 |3
5.889
Medida:30x30x2nim,emt
15 UNIDAD PERFILCUADRADO. $1 8 7354 |3
6.180
Medida:20x20x2mm,6mt
15 UNIDAD | pegr\ RECTANGULAR. 5524935 |3
‘ 20.954
Medida:80x40x2Zmm, bnit
15 UNIDAD BARRA  ANGULO LAMINADA. $| §$10264 |3
Medida:50x50x3mm, 3t 8.625
15 UNIDAD | BARRA  ANGULO LAMINADA. 6535; § 7775 |3
Meadida:40x40x3mm,3 Mt )
15 UNIDAD | BARRA  ANGULO LAMINADA. $1 8 5757 |3
Meadida: 30x30x3mm, 3mt 4.838
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. $1 8% 7259 |3
6.100
Medida:38x3mny, fmt
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. $1 % 7642 |3
6.422
Medida: 32x3mmx aml, .
1s UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. $| 8 4414 |3
3.708
Medida:20x3mmxémts
75 UNIDAD MALLA, $| 524529 |3
o 20.613
Con econdmiza de borde €92, 2,6x5M
acma

Segln Ficha técnica Adjunta
Valor total Neto § 3.107.370

Valor total IVA incluido $ 3.697.770 _—7 "

FERREER!A MANQUEHUE 5S¢
RADAL 1015 QUINTA NORMAL

FONO: 224574557
SENTANTE LEGAL ~ FONO: 224578557

EN PADRE HURTADO, A 06 DE OCTUBRE DE 2023



Direccion de Adm. Y Finanzas

UNIDAD DE ADQUISICIONES
ACTA DE EVALUACION

ID 3825-145-1123

COMPRA DE PERFILES, BARRA ANGULO LAMINADO, BARRA PLANA LAMINA Y MALLA ACMA PARA USO DE LA DIMAO.
Presupuesto Disponible $5.000.000 IVA INCLUIDO

En Padre Hurtado con fecha 11 de Octubre de 2023, se efectia la Apertura Electrénica de la Licitacion Piblica 1D3825-145-1123, COMPRA DE PERFILES, BARRA ANGULO
LAMINADO, BARRA PLANA LAMINA Y MALLA >Q<_> PARA USO DE LA DIMAQ, donde se reciben y aceptan 18 ofertas de los siguientes Proveedores: CENTRO COMERCIAL
VICUNA MACKENNA LTDA RUT 79. mmw 000-2 HABIL, COMERCIAL DF SPA RUT 76.825.223-8 Ibm__. nO_/\_me.ﬁ._NDUOEP PEREZ ESPINOZA RUT 76.365.521-0 HABIL,
CONSTRUMART S A RUT 96.511.460-2 _._>w=. _ngm._,>DOm> EDIMAR ALEXIS CARRERA HIDALGO E.I.R.L. RUT 76.759.732- 0 _._>m:. EYH SPA RUT 77.485.418-5 SIN INFORMACION,
FERNANDO ALBERTO VELOSO OLIVA RUT 14.205.876- m HABIL, J m><mx> Y COMPANIA LIMITADA RUT 80.780.200- w\rb,m__. HARRO _mez_mx_> & CONSULTORES LIMITADA RUT
76.223.013-5 HABIL, _zmmz_mm_b. MAITENES SPA RUT 76.747.066- m Ibm__. SOCIEDAD DE INVERSIONES JACH LIMITADA RUT 77.544.792-3 I>m__. JORGE DANIEL TORO PONCE DE
LEON RUT 15.911.723-5 I.Pm__.\:_._b RAQUEL GRANT CORTES RUT m.HHN.waNlm HABIL, FERRETERIA MANQUEHUE SPA RUT 76.171.462-7 HABIL, MG _ux0<mm_qumm INDUSTRIALES
LIMITADA RUT 76.172.116-K HABIL, PROAC SPA RUT 77.451.251-9 HABIL, INGENIERIA Y LOGISTICA PUBLICTRAIL INVESTMENT LIMITADA RUT 77.500.124-0 HABIL, CLAUDIO

PEREZ ARMIJO DIST DE MATERIALES DE CONST VIDA DE TRABAJO EIRL RUT wm.wum.mmo-m\_.:ym__..




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

CUADRO DE ADMISIBILIDAD

. ‘ .wwmauo,nm, : ey
s E z Eem e e Formato i ‘Despacho dias | Certificado
Ne | Proveedor | ValorNeto | ValorIVA | FormatoN°1 | 2 | N°3  |[FichaTécnica |Habil a

CENTRO COMERCIAL
VICUNA MACKENNA
LTDA RUT
j§ 79.862.000-2 4047060 4816001 NOCUMPLE  NOCUMPLE NO CUMPLE CUMPLE INHABIL

COMERCIAL DF SPA
] RUT 76.825.223-8 4156500 4946235 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

COMERCIALIZADORA
PEREZ ESPINOZA
] RUT 76.365.521-0 4173585 4966566 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CONSTRUMART S A
Ll RUT 96.511.460-2 3860481 4593972 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

IMPORTADORA
EDIMAR ALEXIS
CARRERA HIDALGO
E.L.R.L. RUT
5|76.759.732-0 4040460 4808147 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2 DIAS HABIL

EYH SPARUT
6| 77.485.418-5 3946812 4696706 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5 DIAS sin informacion




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

10

11

FERNANDQ ALBERTO
VELOSO OLIVA RUT
14.205.876-6

J RAVERA'Y
COMPANIA
LIMITADA RUT
80.780.200-3

HARRO INGENIERIA
& CONSULTORES
LIMITADA RUT!
76.223.013-5

INGENIERIA
MAITENES SPA'RUT
76.747.066-5
SOCIEDAD DE
INVERSIONES JACH
LIMITADA RUT

77.544.792-3

3489705

3486420

3191550

4200420

3691500

4152749

4148840

3797945

4998500

4392885

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPBLE

CUMPLE

CUMPLE

S

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

4

CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

NO CUMPLE

v

CUMPLE

1DIA

HABIL

12

JORGE DANIEL TORO
PONCE DE LEON RUT
15.911.723-5

4199475

4997375

/ \\;

CUMPLE

/
CUMPLE

P

CUMPLE

/

CUMPLE

1DIA

HABIL

13

LiA RAQUEL GRANT
CORTES RUT
8.112.942-8

3171900

3774561

e

e

CUMPLE

/

CUMPLE

4

CUMPLE

4 DIAS

HABIL

14

FERRETERIA
MANQUEHUE SPA
RUT 76.171.462-7

3107370

3697770

CUMPLE

>

CUMPLE

A

-

CUMPLE

CUMPLE

/

CUMPLE

3 DIAS

HABIL




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

MG PROVEEDORES
INDUSTRIALES
LIMITADA RUT

76.172,116-K 4196250

PROAC SPA RUT

77.451.251-9 4095000

INGENIERIA'Y
LOGISTICA
PUBLICTRAIL
INVESTMENT
LIMITADA RUT

77,500.124-0 4200000

CLAUDIO PEREZ
ARMUO DIST DE
MATERIALES DE
CONST VIDA DE
TRABAJO EIRL RUT
76.378.550-5

3195960

4993538

4873050

4998000

3803192

CUMPLE

NO.CUMPLE

CUMPLE

No cotiza
todos los
productos

No cumple
contodos los

CUMPLE productos 15 dias

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NOCUMPLE 'NO CUMPLE = NOCUMPLE  NOINFORMA

CUMPLE CUMPLE NG CUMPLE



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

1

OBSERVACION:

CENTRO COMERCIAL VICUNA MACKENNA LTDA RUT 79.862.000-2, HABIL, No cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con presentar
loa antecedentes Administrativo y Econémico solicitados en la base digital, no se solicita aclaracién en virtud de lo indicado en el punto Anexo Econémico de la base,
no siendo evaluada la oferta, por Inadmisible.

COMERCIAL DF SPA RUT 76.825.223-8 HABIL, No cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con presentar una Ficha Técnica de los
productos ofrecidos, la cual es solicitada en la base digital, no se solicita aclaracién en virtud de lo indicado en el punto Anexo Técnicos de la base, no siendo

evaluada la oferta, por Inadmisible.

COMERCIALIZADORA PEREZ ESPINOZA RUT 76.365.521-0 HABIL, No cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con presentar una Ficha
Técnica de los productos ofrecidos, la cual es solicitada en la base digital, no se solicita aclaracion en virtud de lo indicado en el punto Anexo Técnicos de la base, no

siendo evaluada la oferta, por Inadmisible.

CONSTRUMART S A RUT 96.511.460-2 HABIL, No cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con presentar una Ficha Técnica de los
productos ofrecidos, la cual es solicitada en la base digital, no se solicita aclaracién en virtud de lo indicado en el punto Anexo Técnicos de la base, no siendo

evaluada la oferta, por Inadmisible.

IMPORTADORA EDIMAR ALEXIS CARRERA HIDALGO E.I.R.L. RUT 76.759.732-0 HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo evaluada la oferta por
Admisible.

EYH SPA RUT 77.485.418-5 Sin Informacién, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo evaluada la oferta por Admisible.

FERNANDO ALBERTO VELOSO OLIVA RUT 14.205.876-6, HABIL, No cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con presentar una Ficha
Técnica de los productos ofrecidos, la cual es solicitada en la base digital, no se solicita aclaracion en virtud de lo indicado en el punto Anexo Técnicos de la base, no

siendo evaluada la oferta, por Inadmisible.



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

10

14

15

J RAVERA Y COMPANIA LIMITADA RUT 80.780.200-3 HABIL, No cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con presentar una Ficha
Técnica de los productos ofrecidos, la cual es solicitada en la base digital, no se solicita aclaracién en virtud de lo indicado en el punto Anexo Técnicos de la base, no
siendo evaluada la oferta, por Inadmisible.

HARRO INGENIERIA & CONSULTORES LIMITADA RUT 76.223.013-5 HABIL, No cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con presentar
una Ficha Técnica de los productos ofrecidos, la cual es solicitada en la base digital, no se solicita aclaracién en virtud de lo indicado en el punto Anexo Técnicos de la
base, no siendo evaluada la oferta, por Inadmisible.

INGENIERIA MAITENES SPA RUT 76.747.066-5 HABIL, No cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con presentar una Ficha Técnica de
los productos ofrecidos, la cual es solicitada en la base digital, no se solicita aclaracién en virtud de lo indicado en el punto Anexo Técnicos de la base, no siendo
evaluada la oferta, por Inadmisible.

SOCIEDAD DE INVERSIONES JACH LIMITADA RUT 77.544.792-3 HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo evaluada la oferta por Admisible.
JORGE DANIEL TORO PONCE DE LEON RUT 15.911.723-5 HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo evaluada la oferta por Admisible.

LiA RAQUEL GRANT CORTES RUT 8.112.942-8 HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo evaluada la oferta por Admisible.

FERRETERIA MANQUEHUE SPA RUT 76.171.462-7 HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo evaluada la oferta por Admisible.

MG PROVEEDORES INDUSTRIALES LIMITADA RUT 76.172.116-K, HABIL, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no cumple con ofertar todos
los productos, siendo inadmisible su oferta en virtud de ser una licitacién a suma alzada.



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

16

17

18

PROAC SPA RUT 77.451.251-9 HABIL, HABIL, cumple con los antecedentes de admisibilidad, siendo evaluada la oferta por Admisible.

INGENIERIA Y LOGISTICA PUBLICTRAIL INVESTMENT LIMITADA RUT 77.500.124-0 HABIL, no cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a que no adjunta
los antecedentes Administrativos, Técnicos y Econdmico, solicitados en la base digital, no siendo evaluada su oferta por inadmisible.

CLAUDIO PEREZ ARMIJO DIST DE MATERIALES DE CONST VIDA DE TRABAJO EIRL RUT 76.378.550-5 HABIL, No cumple con los antecedentes de admisibilidad, debido a
que no cumple con presentar una Ficha Técnica de los productos ofrecidos, la cual es solicitada en la base digital, no se solicita aclaracién en virtud de lo indicado en
el punto Anexo Técnicos de la hase, no siendo evaluada la oferta, por Inadmisible.



Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

Cumplimiento
Oferta Requisitos Despacho de
linea Econdmica Formales los Productos Total
VALOR Precio Cumplimiento | Despacho | Dias Habiles 70% 10% 20%
OFERTADO Requisitos de fos parael
Formales Productos Despacho
N2 | Proveedores
IMPORTADORA
EDIMAR ALEXIS
CARRERA HIDALGO
E.LR.L. RUT
1(76.759.732-0 4040460 77 100 80 2 DIAS 54 10 16 80
EYH SPA RUT
2| 77.485.418-5 3946812 79 100 20 5 DIAS 55 10 4 69
SOCIEDAD DE
INVERSIONES JACH
LIMITADA RUT
3(77.544.792-3 3691500 84 100 100 1DIA 59 10 20 89
JORGE DANIEL TORO
PONCE DE LEGN RUT
4115.911.723-5 4199475 74 100 100 1DIA 52 10 20 82
LiA RAQUEL GRANT
CORTES RUT
5]8.112.942-8 3171900 98 ' 100 40 4 DIAS 69 10 8 87
FERRETERIA
MANQUEHUE SPA
6| RUT 76.171.462-7 3107370 100 100 60 3 DIAS 70 10 12 92
PROAC SPARUT
7|77.451.251-9 4095000 76 100 100 1DIA 53 10 20 83




Direccion de Adm. Y Finanzas
UNIDAD DE ADQUISICIONES

CONCLUSION FINAL:

Se sugiere al Sr. Administrador Municipal, Adjudicar la Licitacion Publica L1 Simplificada 3825-145-1123, COMPRA DE PERFILES, BARRA ANGULO LAMINADO, BARRA PLANA
LAMINA Y MALLA ACMA PARA USO DE LA DIMAO, al Proveedor FERRETERIA MANQUEHUE SPA RUT 76.171.462-7 HABIL, por la cantidad de $3.697.770 IVA Incluido, quien

cumple con la base digital y ficha técnica, seguin V282 de la Direccién de DIMAO.
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Cumplimiento
Oferta Requisitos Despacho de los
linea Econdmica Formales Productos Total
VALOR Precio Cumplimiento | Despacho de | Dias Habiles 70% 10% 20%
OFERTADO Requisitos los Productos parael
Formales Despacho
Proveedores
EDIMAR ALEXIS
CARRERA HIDALGO
E.I.LR.L. RUT 76.759.732-| 4040460 77 100 80 2 DIAS 54 10 16 80
EYH SPA RUT
77.485.418-5 3946812 79 100 20 5 DIAS 55 10 4 69
SOCIEDAD DE
INVERSIONES JACH
LIMITADA RUT
717.544.792-3 3691500 84 100 100 1DIA 59 10 20 89
JORGE DANIEL TORO
PONCE DE LEON RUT
15.911.723-5 4199475 74 100 100 1 DIA 52 10 20 82
LIA RAQUEL GRANT
CORTES RUT 8.112.942-
3 3171900 98 100 40 4 DIAS 69 10 8 87
FERRETERIA
MANQUEHUE SPA RUT
76.171.462-7 3107370 100 100 60 3 DIAS 70 10 12 92
PROAC SPARUT
77.451.251-9 4095000 76 100 100 1DIA 53 10 20 83
Eu% (o>

Mo
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DIRECTION GE MEDIG AMBIENTE ASIO Y ORNATD

0 Hdo
SOLICITUD DE COMPRA N IL 08 SEP 203

FECHA:

Feha
Solicitante: DIMAO ITEM
Nombre quien lo solicita: FRANCISCO VARGAS CASTILLO Gasto Inicial

Gasto
Sefiores: UNIDAD DE ABASTECIMIENTO Saldo Final
Sirva adquirir los materiales que acontinuacion se detalian para el siguiente destino: {Uso exclusivo de Ia unidad de Contabilidad)

STOCK BODEGA DIMAQ, USO TALLER SOLDADOR

Fecha 72 ¢pp 9r9
CUENTA: 215.22.04.010.001.000.- ITEM FARE N 1%‘@@
PRESUPUESTO $ 5.000.000.- Saldo Inicial & 13F.08|. 284
CANTIDAD  |UNIDAD DETALLE PEDIDO OBSERVACION

15 UNIDAD PERFIL CUADRADQ, 50X50X2mm, 6mt +

15 UNIDAD PERFIL CUADRADO, 40X40X2mm, 6mt ¢

15 UNIDAD PERFIL CUADRADO, 30X30X2mm, 6mt -/

15 UNIDAD PERFIL CUADRADO, 20X20X2mm, 6mt

15 UNIDAD PERFIL RECTANGULAR, 80X40X2mm, 6 mt. ¥
15 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA, 50X50X3mm, 3mt =
15 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA, 40X40X3mm,3mt >
15 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA, 30X30X3mm, mt >
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA, 38X3mm, 6mt ¥,

15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA, 32X3mm, 6 mt. *
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA, 20X3mm, & mt

MALLA CON ECONOMIA DE BORDE C92, 2,6X5m ,
75 UNIDAD ACMA
SE ADJUNTA FICHA TECNICA

3

e’

&
S, T
- t -

JFO/lca




DIMAO 1V e
Direccion de Medio Ambiente, Aseo y Ornato DRECCICH DE EDID AMBIENTE, ASEC Y ORAATO

FICHA TECNICA

Direccidn Solicitante: Direccién medio Ambiente Aseo Y Ornato.
Uso Del Requerimiento: stock bodega dimao, uso taller soldador.
Compra: FIERROS.

Lugar Donde Deben ser Despachados los Productos: Municipalidad de Padre Hurtado, Ubicado en
San Alberto Hurtado N°3205 ex camino Melipilla (bodega direccion de Dimao), horario: lunes a jueves de
08:30 a 13:00- (tarde) 15:00 a 16:00 horas y viernes 8:30 a 13:00 horas.

Presupuesto disponible: § 5.000.000.- iva incluido.-

REQUERIMIENTO:
CANTIDAD UNIDAD ARTICULO

15 UNIDAD - Se solicita PERFIL CUADRADOQ. -
Medida: 50x50x2mm, 6mt v %

15 UNIDAD - Se solicita PERFIL CUADRADO.
Medida: 40x40x2mm, 6mt. $

15 UNIDAD - Se solicita PERFIL CUADRADO. :
Medida: 30x30x2mm, 6mt .~ A

15 UNIDAD - Se solicita PERFIL CUADRADO.
Medida: 20x20x2mm, 6mt B

15 UNIDAD - Se solicita PERFIL RECTANGULAR. ‘
Medida: 80x40x2mm, 6mt

15 UNIDAD - Se solicta BARRA  ANGULO
LAMINADA. %‘
Medida: 50x50x3mm, 3mt "

15 UNIDAD - Se solicta BARRA  ANGULO
LAMINADA. %
Medida: 40x40x3mm, 3mt

15 UNIDAD - Se solicita BARRA ANGULO
LAMINADA. %;
Medida: 30x30x3mm, 3mt /

15 UNIDAD - Se solicita BARRA PLANA LAMINADA. =
Medida: 38x3mm, 6mt

15 UNIDAD - Se solicita BARRA PLANA LAMINADA. -
Medida: 32x3mmx 6mt. .~

15 UNIDAD - Se solicita BARRA PLANA LAMINADA. -
Medida: 20x3mmxémts

75 UNIDAD - Se solicita MALLA. ==
Con econdmica de borde C92, 2,6x5M o
acma

Correo del solicitante; Icuevas @mph.cl
Teléfono del solicitante 224306167



DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Abastecimiento - Adquisiciones

MEMORANDUM N £0.67 ;469 23

A : LEONARDO FARIAS CANALES
ADMISNITRADOR MUNICIPAL

DE : VALERIA VALDERRAMA DROGUETT
DIRECTORA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS (S)

MAT. : Solicita V°B° de solicitud de compra.

Padre Hurtado, 8 SEP 7573

Mediante el presente y junto con saludar, solicito a Ud. V°B® a la siguiente Solicitud de Compra, la cual
tiene disponibilidad presupuestaria y no supera las 300 UTM:

1.- Solicitud de Compra N2490 de fecha 08/09/2023, Compra de PERFILES Y BARRAS DE FIERROS,
solicitado por la Direccion de DIMAO, para uso del taller de soldador, con cargo a la cuenta

presupuestaria 22-04-010-001-000 con un presupuesto disponible de $5.000.000 con IVA incluido
(licitacion L1).

Sin otro particular, saluda atentamente a Ud.,

RIAVAEDERRAMA DR%QUE I
‘ORA DE ARBHINISTRACION: \
F R Q {3]

= x
V°B® ADMINISTRADOR MUNICIPAL ———————____ \V"B

VVD/@\

Archivo
DAF
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DIRECCION DE ADM. Y FINANZAS
Unidad de Contabilidad

CERTIFICADO DISPONIBILIDAD PRESUPUESTARIA N°945/2023

De conformidad al presupuesto aprobado mediante Decreto Alcaldicio N°2345 de Fecha 30
de diciembre 2022, para este Municipio para el afio 2023, certifico que, en conformidad con lo

solicitado por la Direccién de Medio Ambiente Aseo y Ornato, para la compra de fierros, tiene
un presupuesto vigente de:

Nombre Cuenta Saldo
Gestion Operaciones 22-04-010-001 $17.041.389.-

Padre Hurtado, 05 septiembre 2023.-

VVD/PEX¥TAML/nce
Distriblicion
- DIMAO
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FORMATO N°3
OFERTA ECONOMICA
FORMULARIO DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES
vAloR |  valog| TEMPODE
CANTIDAD UNIDAD ARTICULO UNITARIO UNITARIC
NETO CON IVA EN DIA
HABILES
] PERFILCUADRADO.
UNIDAD 21.400 25.466 2
5 Medida:50x50x2mm, 6mt ? >
PERFIL CUADRADO.
d 19.642
i UAIDAD Medida:40x40x2mm, 6mt. 316.506 519 2
PERFILCUADRADO.
15 UNIDAD Medida: $11.784 $14.023 2
30%x30x2mm,6mt
PERFIL CUADRADO.
UNIDAD 7.364 8.763 2
B Medida: 20x20x2mm, 6mt > ?
PERFILRECTANGULAR.
15 UNIDAD Medida: $27.858 $33.151 2
80x40x2mm, bmt
BARRAANGULO LAMINADA.
: A 2
5 UNIDAD | y1edida:50x50x3mm, 3mt 59,582 »11.403
15 N BARRAANGULO LAMINADA. $11.147 $13.265 2
Medida:40x40x3mm,3mt
BARRAANGULO LAMINADA.
5.582 6.643 2
R WD Medida: 30x30x3mm, 3mt 255 >
1 BARRA PLANA LAMINADA.
7.635 9.086 2
5 HRIDSD Medida: 38x3mm, 6mt > >
BARRA PLANA LAMINADA.,
UNIDAD 400 11.186 2
e Medida: 32x3mmx 6mt. 59 >
1. BARRA PLANA LAMINADA.
.871 6.986 2
5 UNIDAD Medida: 20x3mmxbmts 258 >
7 MALLA.
5 UNIDAD |  Con econémica de borde $27.047 $32.186 2
(92, 2,6x5M acma

Segun Ficha técnica Adjunta
Valor total Neto $4.040.460
Valor total IVA Incluido $_$4.808.147



A
MAR CARRERA HIDALGO
16.960.599-8
REPRESENTANTE LEGAL

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN PADRE HURTADO, A __06 de octubre de 2023



IMPORTADORA EDIMAR ALEX|S CARRERA HIDALGO E.LLR.L
Direccién; EXPOSICION 544
Teléfone: +569 53572330

CLIENTE: | MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADQ
NOMBRE:
LICITACION: 3825-145-1.123

DESCRIPCION

Perfil cuadrada 50x50x2mm tira 6mt ./

Perfil cuadrado 40x40x2mm tira 6mt /

Periil cuadrado 30x30x2mm tira 8mt /

Perfil cuadrado 20x20x2mm tira 6mt /

Perfiles Rectangulares Doblados BDmmﬂOmprx 2mrprﬁz/3 Espesory Sm}éﬁc
Perfil Angulo Laminado A42 27ES 50 ma x S0mparx Bmyes;:esor de Sryafgo
ANGULO LAMINADO 4?)(40}3,91?{&'[ x3mt

Perfil Angulo Laminado A270ES 30mm }/Sf)rrm( X 3mprespesor de 3@1{@0
Pletina Laminada Comercial 38mm_aficha x Sny/espasor de ﬁgﬂﬁgo

PLETINA 32X3,0MM s 4
PLETINA 20X3.0MM =~ M

Malla Electrosoldada C-Qzlco‘ﬁconomfa de Borde con Cuadricula 150mm x 150mm de

4,20mm espesor alambre x 2,60m ancho x 5m largo ‘./

TERMINOS Y CONDICIONES

CANTIDAD

15
18
15
15
18
15
15
18
18
15
15
75

Cotizacién: 23732
06-10-2023

VALOR TOTAL

UN.
$21.400
$16.506
$11.784
$7.364
$27.858
$9.582
$11.147
$5.582
$7.635
$9.400
$5.871
$27.047

SUBTOTAL
IVA 18% -

$321.000
$247.590
$176.760
§110.460
$417.870
$143.730
$167.205
$83.730
$114.525
$141.000
$88.065
$2.028.525

$4.040.460
$767.687

TOTAL $4.808.147

SE COTIZA SEGUN CANTIDAD Y ESPECIFICACIONES REQUERIDAS. PLAZO DE ENTREGA 2 DIAS HABILES, INCLUYE

DESPACHO. SE ADJUNTA FICHA TECNICA.

DATOS DE TRANSFERENCIA

Razon Social: IMPORTADORA EDIMAR ALEXIS CARRERA HIDALGQ EIRL

RUT: 76.758.732-0

Numero de cuenta: 1450699301
Banco: Banco de Chile

Tipo: Cuenta Corriente

Si usted tiene alguna pregunta sobre esta cotizacion, por favor, péngase en contacto con nosotros

administracion(@el-comerciante.cl



FICHA TECNICA DE PRODUCTOS OFERTADOS

Perfil cuadrado 50x50x2mm tira 6mt

Descripcidén Perfil cuadrado 50x50x2mm tira 6mt

Marca
Modelo
Ancho
Peso
Color
Espesor
Material
Tipo
Linea

Unidad de
Medida de
Venta

Origen

Garantia

Sin Marca
Cuadrado
50MM

17.58

Negro

2MM

Acero

Perfil cerrado
Perfil cuadrado

Tira

Chile

6 Meses

Perfil cuadrado 40x40x2mm tira emt

Descripcién Perfil cuadrado 40x40x2mm tira 6mt

Marca
Modelo
Ancho
Peso
Color
Espesor
Material
Tipo
Linea

Unidad de
Medida de
Venta

Origen

Garantia

Sin Marca
Cuadrado
40MM

13,86

Negro

2MM

Acero

Perfil cerrado
Perfil cuadrado

Tira

Chile

6 Meses



Perfil cuadrado 30x30x2mm tira émt

Marca
Modelo

Ancho

Peso
Color
Espesor
Material
Tipo
Linea

Unidad de
Medida de
Venta

Origen

Garantia

Descripcion

Marca
Modelo

Ancho

Peso
Color
Espesor
Material
Tipo

Linea

Unidad de Medida

de Venta
Origen
Garantfa

Perfiles Rectangulares Doblados 80mm x 40mm x 2mm de Espesor y 6m Largo

Descripcién Perfil cuadrado 30x30x2mm tira 6mt

Sin Marca
Cuadrado
30MM

10,09

Negro

2MM

Acero

Perfil cerrado
Perfil cuadrado

Tira

Chile

6 Meses

Perfil cuadrado 20x20x2mm tira 6mt

Perfil cuadrado 20x20x2mm tira 6mt
Sin Marca

Cuadrado

20MM

6.3

Negro

2MM

Acero

Perfil cerrado

Perfil cuadrado

Tira

Chile

6 Meses



Perfiles Rectangulares Doblados
80mm x 40mm X 2mm de Espesor
y 6m Largo

Perfil Angulo Laminado A42 27ES 50mm x 50mm x 3mm espesor de 3m largo

Perfil Angulo Laminado A42 27ES
50mm x 50mm x 3mm espesor de
6m largo

Aceros Aza

ANGULO LAMINADO 40X40X3,0MM x 3mt

ANGULO LAMINADO 40x40x3.0mm MEDIDA: 40 x 40 ESPESOR: 3.0mm LARGO:
6mt PESO: 11.26kg

Perfil Angulo Laminado A270ES 30mm x 30mm X 3mm espesor de 3m largo

Perfil Angulo Laminado A270ES
30mm x 30mm x 3mm espesor de
6ém largo |

Aceros Aza

Pletina Laminada Comercial 38mm ancho x 3mm espesor de 6m largo

Pletina Laminada Comercial
38mm ancho x 3mm espesor de
6ém largo

Aceros Aza




PLETINA 32X3,0MM

PLETINA 32x3.0mm MEDIDA: 32mm ESPESOR: 3.0mm LARGO: 6MT PESO: 4.2kg

PLETINA 20X3.0MM

PLETINA 20x3.0mm MEDIDA: 20mm ESPESOR: 3.0mm LARGO: 6MT PESOQ: 2.8kg

Malla Electrosoldada C-92 Con Economia de Borde con Cuadricula 150mm x 150mm de 4,20mm
espesor alambre x 2,60m ancho x 5m largo

Malla Electrosoldada C-92 Con
Economia de Borde con
Cuadricula 150mm x 150mm de
4,20mm espesor alambre x
2,60m ancho x 5m largo

Acma



FORMATO N°3
OFERTA ECONOMICA
FORMULARIQ DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES
CANTIDAD UNIDAD ARTICULO VALOR VALOR TIEMPO DE
UNITARIO UNITARIO DESPACHO EN
NETO CON IVA DIA HABILES
15 UNIDAD PERFIL CUADRADO. _/_;"' $24.082 $28.658 2 A 5 DiAS
Medida:50x50:2mm, 6mt f
15 UNIDAD PERFIL CUADRADO. /| $18.986 $22.593 2 A5DIAS
Medida:40x40x2mm, 6mt.
15 UNIDAD PERFILCUADRADO. f $13.822 16.448 2 A5DIAS
Medida:30x30x2mm 6mt y
15 UNIDAD PERFIL CUADRADO. / $8.630 $10.270 2 A5DIAS
Medida:20x20x2mm,6mt
15 UNIDAD | pERFILRECTANGULAR. / $29.260 $34.819 2A5DIAs
Medida:80x40x2mm, 6mt
15 UNIDAD | BARRA ANGULOLAMINADA. 7 | $9.205 $10.954 2 A5DIiAS
Medida:50x50x3mm, 3mt
15 UNIDAD BARRA  ANGULO [AMINADA. $7.562 $8.999 2A5DIAS
Medida:40x40x3mm,3mt
i5 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA. / $5.589 $6.651 2 A5DIAS
Medida: 30x30x3mm, 3mt d
15 UNIDAD | BaRRA PLANA LAMINADA. / | $7.356 $8.754 2A5DIAs
Medida:38x3mm,&mt .
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. /| %6192 $7.368 2 A5DIAsS
Medida: 32x3mmx 6mt.
15 UNIDAD | pARRA PLANA LAMINADA. / $3.877 $4.614 2 A5DIAS
Medida:20x3mmx6mts
75 UNIDAD | maLA. ' $25.712 $30.597 2 A5DiAs
Con econémta de borde €92, 2,6x5M
acma /
Segin Ficha técnica Adjunta
Valor total Neto $ 3.946.812.- -
Valor total IVA Incluido $ 4.696.706.-
(¥ 4
FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN PADRE HURTADO, A 10 DE OCTUBRE DE 2023




Av. Nueva Providencio 1881 of 1809
Providencia

Fono: 22374602 - ventas@eyh.cl

EYH SPA

Razdn Social I.MUNICIPALIDAD DE PADRE HURTADO

R.U.T. 69.261.400-3

Domicilio Camino 2 Melipilla N°3295, Padre Hurtado, RM
Contacto SOLEDAD OLIVARES

RUT: 77.485.418-5

COTIZACION
000103
Fecha : 10 de octubre de 2023
Correo * bryan cabrera@eyh cf
Validez

Plazo Entrega : 2 A 5 DIAS HABILES

31 PERFILERIA ;

11 PERFIL CUADRADO 50X50X2MM,6MT ~~ UN 15§ 24082 § 361.230
1.2 PERFIL CUADRADO 49X40)C2MM46ﬂT / UN 15 $ 18.986 S 284.750
13 PERFIL CUADRADO 30X30X2MM,6MT UN 15 % 13.822 § 207.330
14 PERFIL CUADRADO 20X20X2MM,6MT UN 15 $ 8.630 S 129.450
1.5 PERFIL RECTANGULAR 80X40X2MM,6MT UN 15 $ 29.260 S 438,900
1.6 PERFIL ANGULO LAMINADO 50X50X3MM,3MT / UN 15 $ 9205 § 138.075
1.7 PERFIL ANGULO LAMINADO 40X40X3MM,3MT / UN 15 $ 7.562 § 113.430
1.8 PERFIL ANGULO LAMINADO 30X30X3MM,3MT UN 15 $ 5.589 § 83.835
1.9 PERFIL PLANO LAMINADO 38X3MMX6MT Pl UN 15 $ 7.356 $ 110.340
1.10 PERFIL PLANO LAMINADQ 32X3MMX6MT UN 15 $ 6.192 $ 92.877
1.11 PERFIL PLANO LAMINADO ZDXSMMXSMT/ UN 15 3 3877 S 58155
1.12 MALLA CON ECONOMIA DE BORDE C92, 2.6X5M ACMA / UN 75 $ 25712 § 1.928.400
Observaciones: NETO S 3.946.812
TOTAL NETO s 3.946.812

VA 19% s 749.894

TOTAL s 4.696.706
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FORMATO N°3
OFERTA ECONOMICA
FORMULARIO DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES
CANTIDAD UNIDAD ARTICULO | VALOR VALOR TIEMPO DE
UNITARIO UNITARIO DESPACHO EN
NETO CON IVA DIA HABILES
15 UNIDAD
PERFILCUADRADO. 20.300 24.157 1
Medida:50x50x2mm, 6mt
15 UNIDAD
PERFIL CUADRADQ. 15.700 18.683 1
Miedida:40x40x2mm, 6mt.
15 UNIDAD
PERfILCUADRADD. 11.200 13.328 1
Medida:30x30x2mm,Bmt
15 UNIDAD
PERFILCUADRADO. 7.000 8.330 1
Medida:20x20x2mm, Emt
15 UNIDAD
PERFILRECTANGULAR. 26.500 31.535 1
Medida:80x40x2mm, bmt
15 UNIDAD BARRA  ANGULO LAMINADA.
Medida:50x50x3mm, 3mt 11.500 14.161 4
5 UNIDAD BARRA  ANGULD
ANGULOLAMINADA. 9.300 | 11.067 1
Nkl 2 3mt
5 UNIDAD BARRA  ANGULO LAMINADA.
Medida: 30x30x3mm, 3mt 6.3500 il 1
15 UNIDAD
BARRA PLANA LAMINADA. 7.100 8.449 1
Medida;38x3mm, 6mt
15 UNIDAD
BAR.RA PLANA LAMINADA. 5.900 7.021 1
Medida: 3243mmx mt.
15 UNIDAD
BARi?A PLANA LAMINADA, 3.700 4.403 1
Medida:2003mmx6ms
75 UNIDAD MALLA,
Con econdmta de borde C92, 2,6%5M 24.200 28.798 1
acma
Segun Ficha técnica Adjunta
Valor total Neto $ 3.691.500

Valor total IVA Incluido $§ 4.392.885

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN PADRE HURTADO, A 11 DE OCTUBRE DE 2023

-
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DIMAC
Direceién de Medie Ambiente, Asec y Ornato

pET Ty

H

FICHA TECNICA
Direccién Solicitante: Direccion medio Ambiente Aseo Y Omato.
Uso Det Requerimiento: stock bodega dimac, uso taller seidador.
Compra: FIERROS,

Lugar Donde Deben ser Despachados los Productas: Municipalidad de Padre Hurado, Ubicado en
San Alberto Hurtado N?5285 ex camino Melipilla {bodega direccion de Dimac), horaric: iunes & jueves de
08:3C 2 13:00- (tarce) 15:00 a 16:00 horas y viemes B:30 a 15:00 hores.

Presupuesto disponible: § £.000.000.- iva incluido.-

REQUERIMIENTO:
CANTICAD @ UNIDAD | ARTICULC
% | UNBAZ | - Sesolicia PERFIL CUADRADG. o
| ‘ Madide: 50x50x2mm, &t~ b ]
i URDAD | . Se solciz PERFIL CUADRADO. .
i Madide: 40x40x2mm, 6mt. b
15 UNIDAD | - Se solicta PERFIL CUADRADO. .
| Viedida: 30x30x2mm, 6mt_~” B
5 UNIDAD - Se solicta PERFIL CUADRADO. )
Vedida: 20@0@mm, 6ml__~ A ] !
15 UNIDAD - Sesolicta PERFIL RECTANGULAR. LY
| Medida: 80x40x2mm, 6mt i
15 UNIDAD - Se solicita BARRA  ANGULO {
LAMINADA, ) b |
Medida: 50x50x3mm. $ mt_ 1
B UNIDAD - Se s=oligla BARRA  ANGULO
LAMINADA. %
Medida: 40x¢0@mm. 3mt
5 UNIDAD - 8e soficta BARRA  ANGULO
| LAMINADA. \Q;
| Meida: 3000Qmm, smt_ i
15 UNIDAD - Se solicita BARRA PLANA LAMINADA, | gt
Fetiica: 38x3mm. Bm ]
15 UNIDAD - Se coliciia BARRA PLANA LATIINADA. | -
Medida: 323mmx 6mt. i
15 UNIDAD - Se soiicita BARRA PLANA LAMINADA, | -
Madica: 20:@mmsgms 1
75 UNIDAD - Se solicita MALLA, i B
Con ecendmica de borde 092, 2,66GM | e
acma  — |

¥ et AY /! .
DEH?&?&‘:&EE\TEW P
Z  p3e0Y G“Nmsm&séaéms ¥
Nl DiFECTDF‘. MEDHD AMBIENTE ASEO Y ORNATO
% 7
erorn @

Cormao dal soficitante: lcuevasGmph sl
Taldtono dei colicitante 224306167

Certifico que los materiales ofertados corresponden a los especificados en la ficha técnica

Cristidn Hernan Pérez Belmar
Constructor Civil U.C.
Sociedad de Inversiones Jach Limitada

Padre Hurtado, 12 de octubre de 2023



FORMATO N°3
OFERTA ECONOMICA
FORMULARIO DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES

&

CANTIDAD UNIDAD ARTICULO | VALOR VALOR TIEMPO DE
UNITARIO UNITARIO DESPACHO  EN
NETO CON IVA DIA HABILES
15 UNIDAD PERFILCUADRADO. 1dia
19.649
Medida:50x50x2mm, mt 23.382
15 UNIDAD 1dia
FILCUADRADD.
PER 15.155
Medida:40x40x2mm, 6mt. 18.034
5 UNIDAD PERFILCUADRADO. 10818 1dia
Medida:30x30x2mm,Smt ’ 12.875
15 UNIDAD PERFIL CUADRADO. — 1dia
Medida:20x20x2mm,6mt ) 8.046
15 UNIDAD PERFILRECTANGULAR. .85
25.699
Medida:80x40x2mm, 6mt 30.582
15 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA. 30.992 1dia
Medida:50x50x3mm, 3mt : 36.880
15 UNIDAD BARRA ANGULO LAMINADA 1 dfa
i 13.816
Medida:40x40x3mm,3mt 16.441
15 UNIDAD BARRA  ANGULO LAMINADA. 10.251 ldia
Medida: 30x30x3mm, 3mt ’ 12,199
5 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. ldia
12.412
Medida:38x3mm,6mt 14.770
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. 1dia
10.575
Medida: 32x3mmx 6mt. 12.584
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. 1dia
6.686
Medida:20x3mmxémts 7.956
75 UNIDAD MALLA. 1dia
Con econémia de borde €92, 2,6x5M 23.430
acma 27.882

Segln Ficha técnica Adjunta
Valor total Neto $ 4.199.475

L
e S
FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

\

Valor total IVA Incluido $ 4.997.375

EN PADRE HURTADO, A 10 DE octubre DE 2023




ARTICULOS OFERTADOS

1. Perfil cuadrado 50x50x2mm tira 6mt ;/
Caracteristicas:

e Marca Sin Marca

o ModeloCuadrado

e Ancho 50MM

e Peso 17,58

e Color Negro

e Espesor 2MM

e Material Acero

e Garantia 12 meses

2. Perdil cuadrado 40x40x2mm tira 6mt /
Caracteristicas:
e Marca Sin Marca
e ModeloCuadrado
e Ancho 40MM
e Peso 13,86
e Color Negro
e Espesor 2MM
e Material Acero
e Garantia 12 meses

3. Perfil cuadrado 30x30x2mm tira 6mt -/
Caracteristicas:
e Marca Sin Marca
e ModeloCuadrado
e Ancho 30MM
e Peso 10,09
e Color Negro
e Espesor 2MM
e Material Acero
e Garantia 12 meses




4. Perfil cuadrado 20x20x2mm tira 6mt /
Caracteristicas:
e Marca Sin Marca
e ModeloCuadrado
e Ancho 20MM

e Peso 6,3

e Color Negro

e Espesor 2ZMM
e Material Acero

® Garantia 12 meses

5. Perfil rectangular 80x40x2mm tira 6mt /
Caracteristicas:

e Marca Sin Marca
e ModeloRectangular
e Ancho 80MM
e Peso 21,36
e Color Negro
e Espesor 2MM
e Material Acero
e Garantia 12 meses

6. Angulo laminado 50x3mm tira 6mt /
Caracteristicas:
e Marca Sin Marca
e Ancho 50MM
e Peso 13,98
e Color Negro
e Espesor 3MM
e Material Acero Laminado
e Garantia 12 meses




7. Angulo laminado 40x3mm tira 6mt /
Caracteristicas:
e Marca Sin Marca
e Ancho 40MM
e Peso 11,04
o Color Negro
e Espesor 3MM
e Material Acero Laminado
e Garantia 12 meses

8. Angulo laminado 30x3mm tira 6mt ~
Caracteristicas:
e Marca Sin Marca
e Ancho 30MM

e Peso 8,16

e Color Negro

e Espesor 3MM

e Material Acero Laminado

e Garantia 12 meses

9. Pletina 38x3mm tira 6mt /
Caracteristicas:

e Marca Sin Marca

¢ Ancho 38MM

e Peso 5,37

e Color Negro

e Espesor 3MM

e Material Acero laminado en caliente
® Garantia 12 meses




10. Pletina 32x3mm tira 6mt /
Caracteristicas:

Marca Sin Marca

Ancho 32MM

Peso 4,52

Color Negro

Espesor 3MM

Material Acero laminado en caliente
Garantia 12 meses

11. 20x3mm x6m Fierro barra plana laminada en caliente "

Caracteristicas:

Marca Generico
Largo 600 cm
Espesor 3mm
Anche 20 mm

Color Negro
Garantia 12 meses

12. 2.60 x 5m. Malla Acma C- 92 Con economia de borde vl

Caracteristicas:

Material_ Acero
Ancho 260 cm

Marca Generico

Largo 500 cm
Espesor 4.2 mm
Garantia 12 meses

JORGE TORO P"pNCE DE LEON
Firma del Representante Legal

Vifia del mar, 10 de octubre de 2023.



Lia MM Grov.

5

FORMATO N°3
OFERTA ECONOMICA
FORMULARIO DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES
CANTIDAD UNIDAD ARTICULO VALOR VALOR TIEMPO DE
UNITARIO UNITARIO DESPACHO EN
NETO CON IVA DIA HABILES
15 UNIDAD PERFILCUADRADO. 18048 21477
: 4 DIAS HABIL
Medida: 50x50x2mm,
bmt
15 UNIDAD PERFIL CUADRADO. 14230 16934
: 4 DIAS HABIL
Medida:40x40x2mm, 6mt.
15 UNIDAD PERFILCUADRADO. 10350 12317
4 DIAS HABIL
Medida:30x30x2mm,
6mt
15 UNIDAD PERFILCUADRADOQ. 6470 7699
. 4 DIAS HABIL
Medida: 20x20x2mm,
6mt
15 UNIDAD PERFILRECTANGULAR. 21927 26093
. 4 DIAS HABIL
Medida: 80x40x2mm,
eémt
15 UNIDAD BARRA ANGULC LAMINADA. 14050 16720 N
Medida:50x5063mm, 3mt TSR
15 UNIDAD BARRA AN 11080 13185
GULO LAMINADA. 4 DIAS HABIL
Medida:40x40x3mm,
3mt
15 UNIDAD | BARRA ANGULO LAMINADA. 8185 9740 T —
Medida: 30x30x3mm, 3mt
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. 5390 6414
) 4 DIAS HABIL
Medida:38x3mm,
emt
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. 4540 5403 4 DIAS HABIL
Medida: 32x3mmx
bmt.
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. 2840 3380
e 4 DIAS HABIL
20x3mmxémts
75 UNIDAD | MALLA, 18870 22455 T —_
Con econdmiz de borde CS2,
2,6x5M acma

Segln Ficha técnica Adjunta




Valor total Neto §_____3.171.900

Valor total IVA Incluido $____3.774.561

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LEGAL

EN PADRE HURTADO, A _11_____ DE ___OCTUBRE DE 2023




PERFIL CUADRADO Y RECTANGULAR

PERFILES TUBULARES
Nomna: ASTM AS00 Gr A

Cuadrado i Rectingulo

58 B2

W= |w

(8]

EN

A

5 14,41

B producto disponible a pedide
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ANGULO LAMINADO

Los Angulos Estructurales L, son productos cuyas alas son iguales y forman un &ngulo de
900 entre si. Este perfil después de ser laminado es enderezado en frio.

ESPECIFICACIONES GENERALES
Calidades normales: A270ES, ASTM A36 y Comercial

CIMENSIONES, PESCS ¥ SECCIONES NOCRMALE

i

Dimensiones Masa Seccion
HxBre

RN X MM X mm Kg/m cme
20203 g,872 1,12
25%25x%3 132 143
25235 1,75 227
%3062 1.38 1.74
20305 2.18 273
40x40x2* 1.24 235
4040us" 242 303
404 0xE* 287 379
40040088 3 4,43
50> 2 2,98
B0uE0xs* 329
BOxS0xE* 4.20
S0xS0xE* o]
BExBoRE* 6.34
BExEIuNE 7,53
GEXEIHE" Q.85
ashe) 124
r 935
SouE0nEr 123
S0x&0x10 a1
a0xgin12 178
1000 Ot 1.8
100x700xE™ 155
100X 00X 10 1892
100x10oM12 227

* Periiles se suministren &n I3 calidad A2T0ES.
= Perfles dg procedentia importads, s6lc en calidad ASTM-A34E,



CONSTRU: ART

ESPECIALISTA A TU MEDIDA

Acma

Malla C-92 con economia de borde 2,60 X 5m

\
FICHA TECNICA

Marca Acma
Usos Malla para armadura y refuerzo de radieres, losas, pavimentos etc.
Peso Unitario (Kg) 18.76
Espesor (mm) 4.2
Unidad de medida venta au
Detalle del material Acero AT 56-50H
Ancho 28m
Rendimiento (m2) De 9 a 10 metros cuadrados, dependiendo del traslapo necesario.

Cuadriculado 15x15



Prudacn ool . B

FORMATO N°3
OFERTA ECONOMICA
FORMULARIO DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES

CANTIDAD UNIDAD ARTICULO VALOR VALOR TIEMPQO DE
UNITARIO UNITARIO DESPACHO EN
NETQ CONIVA DIA HABILES
15 UNIDAD PERFILCUADRADQ. $ | 8§ 20.523 3
. 17.246
Medida:50x50x2mm, emt
15 UNIDAD PERFIL CUADRADO. $ $ 16.179 3
) 13.596
Medida:40x40x2mm, 6mt,
15 UNIDAD PERFILCUADRADO. $1 $11.768 |3
! 5.889
Medida:30x30x2mm,amt
15 UNIDAD PERFIL CUADRACO. $| 8 7354 |3
6.180
Medida:20x20x2mm,6mt
15 UNIDAD PERFILRECTANGULAR, $| $24935 |3
‘ 20.954
Medida:80x40x2mm, 6mit
Is UNIDAD | BARRA  ANGULO LAMINAOA. $| 810264 |3
Medida:50x50x3mm, 3rat 8.625
15 UNIDAD | BARRA  ANGULO LAMINADA. $|$ 7775 |3
6.534
Medida:40x40x3mm,3mt
15 UNIDAD BARRA  ANGULO LAMINADA. $| 8 5757 |3
Medida 30:30x3mm, 3mt 4.838
s UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA, $|8 7259 |3
) 6.100
Medida:38:3mi, 6t
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. $1 8 7642 |3
6.422
Medida: 32x3mmx_ amil, i
15 UNIDAD BARRA PLANA LAMINADA. 370§ S 4.414 |3
Medida:20x3mmxémrs o
75 UNIDAD | pavta $| 824529 |3
0 20.613
Con econdmia de borde €92, 2,6x5M
acma

Segln Ficha técnica Adjunta

Valor total Neto $ 3.107.370 ;
Valor total IVA Incluido § 3.697.770 ) 7 Nt
/. =77 :ERRETERIA MANQUEHUE S¥
RADAL 1015 QUINTA NORMAL

SENTANTE LEGAL FONQ: 224574557
RUT- 76 171 A52-7°

EN PADRE HURTADQ, A 06 DE OCTUBRE DE 2023




FERRETERIA MANQUEHUE SPA
RUT:76.171.462-7
GIRO :VENTA POR MAYOR -MENOR DE MATERIALES DE
CONSTRUCCION-ARTICULOS DE FERRETERIA-
IMPORTACION Y EXPORTACION
DIRECCION :RADAL N° 1015 QUINTA NORMAL-SANTIAGO
FONOQ: 224574597 CEL.:+56 9 3695 6986

Estimado cliente, de acuerdo a lo solicitado, nos es grato cotizar lo siguiente:

Cliente I. MUNICIPALIDAD DE PADRE Cotizacion N° 33.409

HURTADO Fecha Emision 4 Octubre 2023
RUT 69,261.400-3 Validez de Oferta 15 dias
Direccion CAMINO MELIPILLA 3295 Condicion de Pago 30 DIAS CREDITO
Comuna Padre Hurtado

No. Cadigo Cantidad Descripcion Precio U. Monto
1 1810390 15.- PERFIL CUADRADO 50 X 50 X 2MM TIRA 6MT & 17.246.- 258.690.-
2 1810385 15.- PERFIL CUADRADO 40 X 40 X 2MM TIRA 6 MT _~ 13.596.- 203.940.-
3 1810356 5 PERFIL CUADRADO 30 X 30 X 2MM TIRA 6 MT 9.889.- 148.335.-
4 1810353 15.- PERFIL CUADRADO 20 X 20 X 2MM 6MT 7>~ 6.180.- 92.700.-
5 1810370 15.- PERFIL RECTANGULAR 80 X 40 X 2MM X 6 MT ___~ 20.954.- 314.310.-
6 1810606 15.- ANGULO LAMINADO 50X50X3MM 3MT __—~ 8.625.- 129.375.-
7 1810181 1o ANGULO LAMINADO 40X40X3MM 3MT .~ 6.534.- 98.010.-
3 1810457 15.- ANGULO LAMINADO 30 X 30 X 3MM X 3 MT == 2.838.- 72.570.-
) 1810529 15.- PLETINA 38 X 3 / 11-2 X 1-8 X 6MT 6.100.- 91.500.-
10 1810587 T PLETINA 32 X 3/ 114 X 1-8 X 6MT 6.422.- 96.330.-
11 1810596 15.- PLETINA 20 X 3 / 34 X 1-8 X 6MT 3.700.- 55.635.-
12 1810361 75.- MALLA ACMA C-92 2.60 X 5MTS 4.2MM CON ECONOMIA DE ./ 20613-| 1.545.975.-

BORDE

Precios sefialados anteriormente NO INCLUYEN IVA Neto $ 3.107.370.-
19% IVA $ 590.400.-
Total $ 3.697.770.-

Es un agrado estar atento a sus requerimientos. Cualquier duda que tenga, por favor comuniquese con

nosotros.

Atentamente:

NORIBETH REYES

. FERRETERIA MANQUEHUE SPA
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FORMATO N°3
OFERTA ECONOMICA
FORMULARIO DE PRESUPUESTO DETALLADO DE LAS ADQUISICIONES
CANTIDAD UNIDAD ARTICULD VALOR VALOR TIEMPO DE
UNITARIO UNITARIO DESPACHO EN
NETO CON IVA DIA HABILES

15 UNIDAD 1
PERFILCUADRADQ. $ 22.000 $ 26.180
Medida:50x50x2mm, 6mt

15 UNIDAD 1
PERFIL CUADRADO. $ 17.000 $ 20.230
Medida:40x40x2mm,6mt.

15 UNIDAD 1
PERFILCUADRADO. $ 13.000 $ 15.470
Medida:30x30x2mm,6mt

15 UNIDAD 1
PERFIL CUADRADO. $ 9.000 $ 10.710
Medida:20%x20x2mm,6mt

15 UNIDAD 1
PERFILRECTANGULAR. $ 27.000 $ 32.130
Medida:80x40xZmm, 6mt

15 UNIDAD 1
BAR.RA ANGULO LAMINADA. $ 17.000 S 20230
Medida:50x50x3mm, 3mt

15 UNIDAD U 1
BARRA ANGULO LAMINADA. $  14.000 $  16.660
Medida:40x40x3mm,3mt

15 UNIDAD 1
BAR‘.RA ANGULO LAMINADA. $ 11.000 $ 13.090
Medida: 30x30x3mm, 3mt

15 UNIDAD 1
BARRA PLANA LAMINADA. $ 11.000 $  13.090
Medida:38x3mm, 5mt

15 UNIDAD 1
BARRA PLANA LAMINADA. $ 7.000 $ 8.330
Medida: 32x3mmx 6mt.

15 UNIDAD 1
BARRA PLANA LAMINADA. 3 5.000 $ 5050
Medida:20x3mmxbmts

75 UNIDAD | paLta, 1
Con econémta deborde €92, 2,65M | $  24.000 § 28.560
acma

Segln Ficha técnica Adjunta

Valor total Neto $_ 4.095.000

Valor total IVA Incluido $_ 4.873.050

FIRMA PROVEEDOR O REPRESENTANTE LECAL

EN PADRE HURTADO, A 10 DE OCTUBRE DE 2023



PROAC SPA

: CONSTRUCCION, REPARACIONES, ) i
. VENTA DE MATERIALES, ART. DE FERRETERIA i

PROAC Y TRANSPORTES

-

FORMULARIO |
OFERTA |

cmrra

martes, 10 de octubre de 2023

COMPRA DE FIERROS
1D:3825-145-1.123

Descripcian Uni. Valor Unitario Valor Total

1| PERFIL CUADRADO 50x50x2mm, 6mt unidad | $ 22.000 | § 330.000
2|PERFIL CUADRADO. 40x40:2mm, 6mt. 15 | unidad | $ 17.000 | $ 255.000
3|PERFIL CUADRADO. 30x30x2mm, 6mt 15 | unidad | S 13.000 | $ 195.000
4| PERFIL CUADRADO 20x20x2mm, 6mt 15 | unidad | § 9.000 | § 135.000
5| PERFIL RECTANGULAR 80x20x2mm, 6mt 15 | unidad | $ 27.000 | $ 405.000
6|BARRA ANGULO LAMINADA 50x50x3mm, 3 mt 15 | unidad | § 17.000 | $ 255.000
7|BARRA ANGULO LAMINADA. 40x20xamm, 3mt 5 | unidad | S 14.000 | $ 210,000
8|BARRA ANGULO LAMINADA. 30x30x3mm, 3mt 5 | unidad | $ 71.000 | $ 165.000
9| BARRA PLANA LAMINADA, 38x3mm, 6mt | unidad | $ 11.000 | $ 165.000

70| BARRA PLANA LAMINADA, 32x3mmx 6mL. 15 | unidad |$ 7.000 | $ 105.000

11| BARRA PLANA LAMINADA. 20x3mmx6mts 5 | unidad | § 5.000 | § 75.000

12|MALLA. Con econémica de borde C92, 2,6x5M acma 75 unidad $ 24000 | % 1.800.000

| TOTAL NETO[ $ 4.095.000 |
| IVA 19%] § 778.050 |
TOTAL|. 50

* El oferente o Representante Legal del oferente se compromete a entregar los bienes ofertados en un
plazo de 01 dias habiles, aceptada la Orden de Compra.

NICOLAS COFRE ARELLANO

REPRESENTANTE LEGAL
Razén Social: PROAC SPA
R.U.T.: 77.451.251-9
Direccién: LOS MILANOS HJ2, ABRANQUIL, YERBAS BUENAS
Teléfono: 972953494 - 986569547
E-Mail: proac.spa@gmail.com
Banco: Santander
Cuenta; Corriente

N°de Cuenta: 86969106
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Proveedor Estado
Proveedor
79.862.000-2 Centro Comercial 3825 145 L12 $ 4.047. 060 ceptada ¢ | _.,:I 7 | o)
o Vicuiia Mackenna 3 N A g | £ (i
Ltda | Declaracién  Informacién ‘Anexos Anexos  Comprobante
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1 76.825.223-8 COMERCIAL DFE |. MUNICIPALI $4 156. SDO/Aceptada 1 el 4 i Iy, 10 ] }%
‘\B‘ SPA DAD DE RECO L s el L& |
LETAPADRE H Declaradion Informadion  Anéwes  Anéxos  Amexos Comprobante
i URTADO y Jurada __Proveedor _Administrativos Técnicos Econdmico de oferta
(?3\ 76.365.521-0 comercializadora. FIERROS S 4.173.585 /Aceptada i ) .ﬂ ) rl =
\A perez espinoza wy | Ao N 2 Lol |
Declaracién lnfon:éfioon Anexos Ancxos  Comprobante |
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96.511.460-2 CONSTRUMART S VENTA DE FIE $ 3.860.481 /ﬁceptada | Vg i " U‘ . *! i |
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PALIDAD DE P, 1 D&:Luracién Informacién ﬁne;ms‘ ‘Anexos Comprobante
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DO
76.759.732-0 El Comerciante COMPRADEF $ 4.040.460 Aceptada |/ _—— 1
\ERROS o ! Rk el LY
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HOGAR ' ARAADQUISI v | [ A Pei b
SSIN UE e Declaracion informacién  Ancxes  Anéwos Anexos Comprobante
FILERIA Jurada Proveedor  Administrativos Técnicos  Econdmico  de oferta
14.205.876-6 FERNANDO 3825-145-L12 ' $ 3.489.705 eptada = ', (.. i f
VELOSO OLIVA 3 - - ald : L &3
| Declaragion  Informacion Anexos Anexos  Comprabante
Jurada Proveedor Administrativos Economico de oferta
80.780.200-3 Ferreteria Ravera Articulos de f $ 3.486.420 /Aceptada = | el 7] ! 1
erreteria L . é‘*_-—] F 1 { ]
Bentaracion’ fonmason Anexes. e Com prabante
Jurada Proveedor Administrativos Econdmico de oferta
76.223.013-5 Harro Industrial y Materiales de $ 3.191.550 Aceptada - | i - f 1}
Energias Construccion g | ,i;j‘: ‘ - L
Declaracion  Informacion “Ancxos Anexos Cﬁmpmbaate ‘
Jurada Proveedor Administrativos Ecendmico de oferta
76.747.066-5 ingenieria COMPRA DE F $ 4.200.420 /Aceptada — ol / i1
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Declaracion  Informacion Anexos Anexos Cdmproba’ﬁte i
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